



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

6/17/2015 8:30:30 AM

District Address: District 7 Construction Office, located at 11201 N McKinley, Tampa, FL 33612

District Phone: (813) 975-6285

Proposal: T7368

Project: 424213-1-52-01

Letting Date: 6/17/2015

Location: CENTRAL OFFICE

Description: CITY OF TAMPA TRAFFIC SIGNAL MANAGEMENT PHASE  
1

---

Question: 10716: This Contract duration is 310 calendar days and includes 60 -calendar day burn-in within the contract time. The start of the burn-in will be dependent of the completion of the entire communication infrastructure, all the cabinet change outs and the subsequent testing. We are concerned 310 calendar days is not enough time. Will the FDOT review its proposed contract time and increase accordingly?

Posted: 6/13/2015 10:22:21 AM

---

Answer: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 6/15/2015 3:25:27 AM

---

Question: 10717: I see that Centracs Software Licenses are to be quoted under pay item #671-2-11 "Traffic Controller (without cab)" This pay item only includes 11 controllers. What about the 60 new cabinets/controllers - should they be quoted under pay item #670-5-111?

Posted: 6/15/2015 12:54:12 PM

---

Answer: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 6/16/2015 3:25:46 AM